



Date: 03<sup>rd</sup> September, 2024

To The Listing Department <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Bandra – Kurla Complex Bandra (East) <u>Mumbai – 400 051</u> <b>Stock Code : INDOCO-EQ</b>	To The Listing Department <b>Bombay Stock Exchange Limited</b> Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street, <u>Mumbai – 400 001</u> <b>Stock Code : 532612</b>
---	---

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement – Information regarding 77<sup>th</sup> Annual General Meeting and E-Voting**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”), we enclose herewith the copies of newspaper advertisement published today i.e. 03<sup>rd</sup> September, 2024 in Business Standard (All India Editions) (English Newspaper) and Mumbai Lakshadeep (Marathi Newspaper) regarding e-voting information for 77<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and the Secretarial Standards of General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India.

This is for your information and records.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
For Indoco Remedies Limited

RAMANATHA  
N HARIHARAN

Digitally signed by  
RAMANATHAN HARIHARAN  
Date: 2024.09.03 12:09:42  
+05'30'



Ramanathan Hariharan  
Company Secretary & Head- Legal



## INDOCO REMEDIES LIMITED

**Regd. Office:** Indoco House, 166 CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400098

**Tel:** +91-22-68791250 / 62871000 **Email :** [compliance.officer@indoco.com](mailto:compliance.officer@indoco.com)

**Web :** [www.indoco.com](http://www.indoco.com) **CIN :** L85190MH1947PLC005913

### NOTICE OF THE 77<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

**Notice** is hereby given that the 77<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on **Thursday, September 26, 2024** at 10.30 a.m. IST through **Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM")** in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circulars No.14/2020 dated April 8, 2020, No.17/2020 dated April 13, 2020, No.20/2020 dated May 5, 2020, No. 02/2021 dated January 13, 2021, No. 21/2021 dated December 14, 2021, No. 2/2022 dated May 5, 2022, No. 10/2022 dated December 28, 2022 and No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Master Circular dated July 11, 2023 and Circular dated October 07, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (collectively referred to as "Circulars"), to transact the business set out in the Notice of the AGM.

The Company has sent the Annual Report for the financial year 2023-2024 along with the Notice of AGM on 02<sup>nd</sup> September, 2024, through electronic mode to Members whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant (DP) in accordance with the aforesaid Circulars. The Annual Report for the financial year 2023-2024 along with the Notice of the AGM is also available on the website of the Company at [www.indoco.com](http://www.indoco.com) and on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively, and on the website of the Company's Registrar and Transfer Agent, Link Intime India Private Limited at <https://instavote.linkintime.co.in>.

The Company is providing the "remote e-voting" and "e-voting during the AGM", facility to members to cast their vote electronically on all the resolutions set forth in the Notice of the 77<sup>th</sup> AGM through electronic voting system of Link Intime India Private Limited ("LIPL"). The manner of voting, including voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in physical form/ dematerialized mode and for those members who have not registered their email addresses either with the Company or the respective DPs, has been provided in the Notice of the AGM. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means through "remote e-voting" or "e-voting at the AGM" is September 19, 2024.

The remote e-voting period commences on Sunday, September 22, 2024 (09:00 a.m. IST) and ends on Wednesday, September 25, 2024 (06:00 pm. IST). The remote e-voting module shall be disabled by LIPL thereafter and remote e-voting shall not be allowed beyond the above-mentioned date and time. Those members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through E-voting system during the AGM. The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again. Once the e-vote on the resolution is cast by the members, they shall not be allowed to change it subsequently. The person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at AGM.

Any person, who becomes the member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. September 19, 2024 may obtain the login id and password by following the steps mentioned in the Notice of the AGM under "E-voting".

#### **Manner of registering/ updating email address/bank account details:**

In case the member has not registered his/her/their email address with the Company/RTA/ Depositories / Depository Participants and or not registered/ updated the Bank Account mandate for receipt of dividend directly in their bank account (s) through Electronic Clearing Service or any other means, the following instructions to be followed:

#### **In the case of Shares held in Physical mode:**

Members are requested to register/update their email address/bank account details by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at <https://www.indoco.com/inv-investor-relations.asp>) duly filled and signed along with requisite supporting documents to Company's RTA, i.e. Link Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (W), Mumbai 400 083.

#### **In the case of Shares held in Dematerialized mode:**

Members are requested to contact their Depository Participant and register/update the email address and bank account details in the demat account as per the process followed and advised by your Depository Participant.

For queries relating to e-voting and attending the AGM through VC/OAVM you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and InstaVote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or send an email to [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or contact on 022-49186000 or may contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President, Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (W), Mumbai 400083 at the designated e-mail address: [rajiv.ranjan@linkintime.co.in](mailto:rajiv.ranjan@linkintime.co.in) or Telephone No 022 - 49186000 (Extn: 2505).

The Annual Report of the Company along with the Notice of the AGM is available on the website of the Company at <https://www.indoco.com/inv-fin-gr-ar.asp>.

**For Indoco Remedies Limited**  
Sd/-

**Place:** Mumbai  
**Date:** September 02, 2024

**Ramanathan Hariharan**  
Company Secretary & Head- Legal



## इंडोको रेमीडीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : इंडोको हाऊस, १६६ सीएसटी रोड,  
कालिना, सातारुड (पु.), मुंबई - ४०० ०९८.

दूर. : +९१-२२-६८७९१२५०/६२८७९००० | ई-मेल : compliance.officer@indoco.com  
वेबसाइट : www.indoco.com | सीआयएन : L85190MH1947PLC005913

### ७७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व ई-मतदानाची माहिती

बादपणे कळविण्यात येते की कंपनी कायदा २०१३ मधील आवश्यक त्या तरतुदीना अनुसरून तसेच त्यासह वाचा समान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांकीत ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२०, २०/२०२० दिनांकीत ५ मे २०२०, ०२/२०२१ दिनांकीत १३ जानेवारी २०२१, २१/२०२१ दिनांकीत १४ डिसेंबर २०२१ आणि ०२/२०२२ दिनांकीत ५ मे २०२२ व क्र. १०/२०२२, दिनांकीत २८ डिसेंबर, २०२२ व ०९/२०२३, दिनांकीत २५.०९.२०२४ यांच्या अनुसार, जो परिपत्रके कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसी") आणि भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे (एकत्रितपणे "परिपत्रके") म्हणून उल्लेखित) जारी मास्टर परिपत्रक दि. ११.०७.२०२३ व परिपत्रक दि. ०७.१०.२०२३ यांच्या अनुसार कंपनीची ७७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार, दि. २६.०९.२०२४ रोजी सकाळी १०.३० घाट्याला प्रमाण वेळेनुसार व्हिडीओ कॉन्फ रॉनिंग ("व्हीसी") / अन्य मान्यताप्राप्त दृकश्राव्य माध्यमे ("ओएनजीएम") यांच्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे.

वरील परिपत्रकांच्या अनुपालनांतर्गत, ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजेंट/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांना वित्तीय वर्ष २०२३-२०२४ कालावधीत वार्षिक अहवालामधून एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्यात येत आहे. वित्तीय वर्ष २०२३-२४ कालावधीत वार्षिक अहवालामधून एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट [www.indoco.com](http://www.indoco.com) वर, स्टॉक एक्सचेंजस अर्थात नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. व बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट अनुक्रमे [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वरही तसेच कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजेंट, लिंक इन्स्टावोट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांची वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in> येथेही उपलब्ध आहेत.

कंपनी ७७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद विषयांवर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावता येईल. दूरस्थ इ मतदान सुविधा तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदान सुविधा सभासदांना उपलब्ध करून देत आहे. आणि त्यासाठी कंपनीने लिंक इन्स्टावोट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल) यांची सेवा घेतली आहे. दूरस्थ इ मतदान सुविधा (दूरस्थ ई-मतदान) तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान इ मतदान सुविधा यांच्या माध्यमातून मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी सभासदांची पात्रता निर्धारित करण्यासाठी कट ऑफ तारीख १९ सप्टेंबर, २०२४ निर्धारित करण्यात आली आहे.

दूरस्थ ई-मतदान कालावधीला रविवार, दि. २२.०९.२०२४ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.) सुरुवात होऊन बुधवार, दि. २५.०९.२०२४ रोजी सां. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) समाप्त होईल. दूरस्थ ई-मतदानाचे मोड्यूल तत्पश्चात एलआयआयपीएल यांच्याकडून मतदानासाठी बंद करण्यात येणार आहे आणि वरील प्रमाण नमूद केलेली तारीख आणि वेळेनेत्र सभासदांना दूरस्थ इ मतदान करण्यास अनुमती देणार नाही. असे सभासद, जे व्हीसी/ओएनजीएम यांच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहणार आहेत आणि ज्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही किंवा त्यांना तसे करण्यास मनाई करण्यात आलेली नाही असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदान सुविधेचा अवलंब करून मतदानाचा हक्क बजावू शकतील. असे सभासद, ज्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर मतदानाचा हक्क बजावलेला आहे असे सभासद व्हीसी/ओएनजीएम यांच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात, मात्र त्यांना सभेच्या दरम्यान पुन्हा मतदान करता येणार नाही. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद विषयांवर एखाद्या सभासदाने एकदा मतदान केलेले असेल तर त्याला त्यात बदल करता येणार नाही. अशा व्यक्ती ज्यांची नावे डिपॉझिटरीज यांनी तयार केलेल्या सभासद नोंद पुस्तिकेत आणि लाभायी मालकांच्या वादीत नोंदणीकृत आहेत, असेच सभासद दूरस्थ ई-मतदान सुविधा तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदान सुविधेचा अवलंब करण्यास पात्र असतील.

अशा व्यक्ती, जी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीकडून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने निर्गमित करण्याची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर कंपनीचे सभासद झालेली असेल आणि कट ऑफ तारीख रोजी म्हणजेच १९ सप्टेंबर २०२४ रोजी निव्वळकडे कंपनीचे समभाग असतील तर त्यांनी लॉग इन आयडी/बुझ आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्याची प्रक्रिया जणून वेबसाइट एजीएमच्या सूचनेतील टोपाने पालन करावे.

**ई-मेल पत्ता/बँक खाते तपशील नोंदणीकृत/अद्ययावत करण्याचे स्वरूप:**

सभासदांनी कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरीज /डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे आपला ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नसल्यास किंवा इलेक्ट्रॉनिक व्हीसीअंगी सन्विंस वा अन्य माध्यमातून लॉगिन स्विकारत ई-मेल पत्ता बँक खात्यात जमा होण्याकरिता बँक खाते मॅजेट नोंदणीकृत/अद्ययावत केलेले नसल्यास त्यांनी खालील निर्देशांचे पालन करावे :

**कागदोपची स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात:**

सभासदांनी कृपया फॉर्म आयएसआर- १ (कंपनीची वेबसाइट <https://www.indoco.com/investor-relations.asp>) वर उपलब्ध) भरून व स्वाक्षरीत करून त्यासमवेत आवश्यक दस्तऐवज कंपनीचे आरटीए अर्थात लिंक इन्स्टावोट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना सी - १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई - ४०० ०८३ येथे सादर करून आपला ई-मेल पत्ता/बँक खाते तपशील नोंदणीकृत/अद्ययावत करता येऊ शकते.

**डिपॉझिटरीलाड्ड स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात:**

सभासदांनी कृपया डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे संपर्क साधवा व आपला ई-मेल पत्ता व बँक खाते तपशील तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सद्वारे सुचविलेल्यानुसार व प्रक्रियेचे पालन करून नोंदणीकृत/अद्ययावत करावा.

ई-मतदानाशी संबंधित तसेच व्हीसी/ओएनजीएमच्या माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासंदर्भातील प्रश्न असल्यास तुम्ही <https://instavote.linkintime.co.in> च्या help section वर उपलब्ध सभासदकारिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) व instaVote e-Voting manual वाचवा किंवा [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) येथे ई-मेल पाठवा किंवा ०२२-४९१८६००० वर संपर्क साधवा किंवा श्री. राजीव रंजन, सहाय्यक उपाध्यक्ष, लिंक इन्स्टावोट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, यांना त्यांचा निर्दिष्ट ई-मेल पत्ता [rajiv.ranjan@linkintime.co.in](mailto:rajiv.ranjan@linkintime.co.in) येथे संपर्क साधवा किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२ - ४९१८६००० (सिफ्टा. २५.०५) येथे संपर्क साधवा.

एजीएमच्या सूचनेसमवेत कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट <https://www.indoco.com/in-fin-qr-ar.asp> येथे उपलब्ध आहे.

इंडोको रेमीडीज लि. कारिता  
सही/-

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ०२.०९.२०२४

रामनाथन इरिहिन  
कंपनी सचिव व प्रमुख-विविध